

9 น



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.1 พคน(คป) 3126/60 ลว.13 ก.ค.2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 13 รายการ งบ คพ.ม.โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ระยะเวลาขายแบบ : 17 กรกฎาคม 2560 ถึง 19 กรกฎาคม 2560

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วันที่ยื่นซอง : 20 กรกฎาคม 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วงเงินงบประมาณ : 495,880.80.- บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : - บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 20 กรกฎาคม 2560

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

จำนวน : 13 รายการ รายการ

โทรศัพท์ : 042 - 772401 Fax : 042-772401 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : พิจารณาจาการรวมไปตามเงื่อนไขของ กฟผ.กำหนด ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะจัดซื้อพัสดุที่แสดงเครื่องหมายมาตรฐาน และผลิตจากโรงงานที่ได้รับรองระบบคุณภาพ(นอก.สปก Venderlist.ISO)และขอสรณสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณา ผู้ที่เสนอราคา ราคาต่ำสุดก็ได้(เอกสารแนบใบเสนอราคาไม่ครบตามเงื่อนไขจะไม่พิจารณาจัดซื้อใบนี้)

ไฟล์การเปิดเมยราคากลาง : 25600717105000903_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 13 รายการ งบ คพ.ม. โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : ก่อนใบการเสนอราคาซื้อ 1. ให้ระบุชื่อผลิตภัณฑ์ที่จำหน่าย และผู้เลือกอาหาร และให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทน สปก ISO นอก. 2.ให้แนบหนังสือจดทะเบียนผลิตภัณฑ์กับ กฟผ.(Vendor List) 3.ให้ปฏิบัติตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : ฉลอง แสนสุข E-mail : chalong.san2@pea.co.th วันที่ประกาศ : 17 กรกฎาคม 2560

(ลายเซ็น)

(นายอนุศักดิ์ นาคปิ่น)

รองผู้จัดการ ปฏิบัติงานแทน

ปิดประกาศ วันที่ 17 ก.ค. 60

นางอรอนันต์ ศรีพงษ์

ผู้ปิดประกาศ

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปิดประกาศ วันที่ 27 ก.ค. 60

นางอรอนันต์ ศรีพงษ์

ผู้ปิดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า บ. คพม. กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 495,880.80.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผกก.กฟอ.พคน. ลว. 13 ก.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี7% 495,880.80.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/บาท
1	1010110200	สลักเกลียว M 16*130 มม.	2,000 อัน	19.70.-	39,400.00.-
2	1010110201	สลักเกลียว M 16*170 มม.	2,000 อัน	23.20.-	46,400.00.-
3	1010110202	สลักเกลียว M 16*200 มม.	2,000 อัน	25.30.-	50,600.00.-
4	1010110203	สลักเกลียว M 16*250 มม.	1,000 อัน	31.70.-	31,700.00.-
5	1010110204	สลักเกลียว M 16*300 มม.	1,000 อัน	38.00.-	38,000.00.-
6	1010110206	สลักเกลียว M 16*400 มม.	700 อัน	47.80.-	33,460.00.-
7	1010110207	สลักเกลียว M 16*450 มม.	700 อัน	53.50.-	37,450.00.-
8	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม M 16*450 มม.	1,000 อัน	69.10.-	69,100.00.-
9	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม M 16*500 มม.	500 อัน	75.20.-	37,600.00.-
10	1010180100	แหวนรองแบบเรียบประเภทดรูส	3,000 อัน	4.65.-	13,950.00.-
11	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ M 16	1,000 อัน	2.99.-	2,990.00.-
12	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา	1,000 อัน	55.10.-	55,100.00.-
13	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	1,000 อัน	7.69.-	7,690.00.-
				รวม	463,440.00.-
				รวมภาษี7%	32,440.80.-
				รวมเป็นเงิน	95,880.80.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2560 (ครั้งที่ 1) ตามอนุมัติ รพค.(อ)บันทึกเลขที่ กวพ.(ก.)301/2560

ลว. 21 เม.ย. 2560

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสงนง ห้วนหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด